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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001

2 5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO) 37,00 GL Classificado MULTQUIMICA MULTQUIMICA 39,63 1.466,31 *

15 8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML, 1.500,00 PCTS Classificado ROSSO ROSSO 3,31 4.965,00

16 8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML, 450,00 PCTS Classificado ROSSO ROSSO 1,69 760,50

25 7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 37,00 UNID Classificado BELL PLUS BELL PLUS 21,29 787,73 *

26 7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO 22,00 UNID Classificado BELL PLUS BELL PLUS 19,91 438,02 *

29 5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO 15,00 UNID Classificado LIMPA MANIA LIMPA MANIA 5,25 78,75

33 5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO 600,00 UNID Classificado BETANIN BETANIN 0,89 534,00

36 5934-FLANELA PARA LIMPEZA 30,00 UNID Classificado CCA CCA 1,73 51,90

44 8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM 105,00 UNID Classificado VIP VIP 1,10 115,50

52 5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS 9,00 UNID Classificado BRALIMPIA BRALIMPIA 84,50 760,50

53 5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS 9,00 UNID Classificado BRALIMPIA BRALIMPIA 139,80 1.258,20

54 7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM 9,00 UNID Classificado JSN JSN 51,80 466,20

59 8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO 15,00 UNID Classificado LIMPAMANIA LIMPAMANIA 10,00 150,00

61 7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO 90,00 UNID Classificado MAXI MAXI 3,79 341,10

74 3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE 90,00 UNID Classificado MAXI MAXI 5,49 494,10

75 7521-RODO DE RAPAR 90 CM EM METAL 1,00 UNID Classificado MAXI MAXI 34,70 34,70 *

81 8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS 75,00 GL Classificado MULTQUIMICA MULTQUIMICA 26,99 2.024,25

85 3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra 37,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 12,29 454,73 *

87 7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05 90,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 16,36 1.472,40 *

88 5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID. 37,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 8,00 296,00 *

89 2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT 120,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 10,92 1.310,40 *
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90 1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS- 30,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 16,95 508,50 *

91 4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra 75,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 7,03 527,25 *

93 5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML 135,00 UNID Classificado SANY SANY 3,89 525,15

96 5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 135,00 PCTS Classificado TOPPER LIMP TOPPER LIMP 8,12 1.096,20 *

97 5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 90,00 PCTS Classificado REMAPEL REMAPEL 5,58 502,20 *

100 4665-VASSOURA DE NYLON 52,00 UNID Classificado BETANIN BETANIN 6,98 362,96

Lote: 2 Lote 002

2 5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO) 13,00 GL Classificado MULTQUIMICA MULTQUIMICA 39,63 515,19 *

15 8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML, 500,00 PCTS Classificado ROSSO ROSSO 3,41 1.705,00

16 8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML, 150,00 PCTS Classificado ROSSO ROSSO 1,73 259,50

25 7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 13,00 UNID Classificado BELL PLUS BELL PLUS 21,29 276,77 *

26 7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO 8,00 UNID Classificado BELL PLUS BELL PLUS 19,91 159,28 *

29 5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO 5,00 UNID Classificado LIMPA MANIA LIMPA MANIA 5,50 27,50

33 5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO 200,00 UNID Classificado BETANIN BETANIN 0,90 180,00

36 5934-FLANELA PARA LIMPEZA 10,00 UNID Classificado CCA CCA 1,90 19,00

44 8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM 35,00 UNID Classificado VIP VIP 1,40 49,00

52 5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS 3,00 UNID Classificado BRALIMPIA BRALIMPIA 86,13 258,39

53 5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS 3,00 UNID Classificado BRALIMPIA BRALIMPIA 141,50 424,50

54 7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM 3,00 UNID Classificado JSN JSN 51,80 155,40

74 3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE 30,00 UNID Classificado MAXI MAXI 5,49 164,70

75 7521-RODO DE RAPAR 90 CM EM METAL 1,00 UNID Classificado MAXI MAXI 34,70 34,70 *

81 8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS 25,00 GL Classificado MULTQUIMICA MULTQUIMICA 27,97 699,25

85 3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra 13,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 12,29 159,77 *

87 7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05 30,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 16,36 490,80 *
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88 5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID. 50,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 8,00 400,00 *

89 2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT 40,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 10,92 436,80 *

90 1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS- 10,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 16,95 169,50 *

91 4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra 25,00 PCTS Classificado PLAST PÉROLA PLAST PÉROLA 7,03 175,75 *

93 5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML 45,00 UNID Classificado SANY SANY 3,99 179,55

96 5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 45,00 PCTS Classificado TOPPER LIMP TOPPER LIMP 8,12 365,40 *

97 5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 30,00 PCTS Classificado REMAPEL REMAPEL 5,58 167,40 *

100 4665-VASSOURA DE NYLON 18,00 UNID Classificado BETANIN BETANIN 6,98 125,64

Total da Proposta: 29.381,34

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 12/05/2022 15:50


